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PROTOKÓŁ Nr 35.V.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 23 PAŹDZIERNIKA 2015 roku o godz. 13 
00

  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Witold Jankowski – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu- nieobecny 

2. Grażyna Jany – Członek Zarządu  

3. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

4. Michał Błażejewski – Członek Zarządu 

5. Zenon Kasprzak – Członek Zarządu 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu, Wicestarosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między Zarządami oraz bieżące sprawy Starostwa. 

II. W punkcie drugim Wicestarosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Zarządu 

¶ Uchwała w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kępnie i Głównemu Specjaliście Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kępnie oraz przystąpienia do realizacji projektu pozakonkursowego.  

 

¶ Uchwała zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu Kępińskiego Nr 12.V.2015 z dnia 9 

marca 2015 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz 

określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz specjalności 

 i form kształcenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Kępiński na rok 2015. 
 
 

¶ Uchwała w sprawie terminu i sposobu przyjmowania uwag i opinii do projektu Programu 
współpracy Powiatu Kępińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016. 

 

III. W kolejnym punkcie Wicestarosta przedstawiła i omówiła: 

¶ Pismo z Departamentu Zdrowia UMWW w sprawie wsparcia finansowego projektu 

utworzenia Zespołu Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego na lotnisku w 

Michałkowie. Zespoły Lotniczego Pogotowia Ratunkowego stanowią najszybszy i 

najskuteczniejszy środek pomocy medycznej poszkodowanym w wypadkach oraz 

transportu chorych do specjalistycznych ośrodków urazowych. Dotychczasowa baza LPR 

zlokalizowana na lotnisku Ławica w Poznaniu nie zabezpiecza terenu południowej 

Wielkopolski. Stąd propozycja nowej lokalizacji która zwiększy możliwości systemu 

Ratownictwa Medycznego w tej części regionu. Zarząd wyraził zgodę na wsparcie 

finansowe operacji. Kwota zostanie zabezpieczona w budżecie z rozłożeniem na dwa 

kolejne lata. 

IV. W punkcie trzecim Wicestarosta przedstawiła i omówiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

¶ zatwierdzenia do realizacji projektu pozakonkursowego Powiatowego Urzędu Pracy 

w Kępnie współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pn. „Aktywizacja os·b mğodych 

pozostajŃcych bez pracy w powiecie kňpiŒskim (I)” 
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¶ Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu 

pozakonkursowego Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego pt. ĂAktywizacja zawodowa os·b bezrobotnych  

i poszukujŃcych pracy w powiecie kňpiŒskim (I)ò. 

Zarząd zaopiniował projekty uchwał pozytywnie. Została ona przekazana na ręce Przewodniczącego 

Rady Powiatu celem przedłożenia na najbliższej sesji Rady Powiatu. 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

¶ Uchwała Nr 66.V.2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 października 2015r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kępnie i Głównemu Specjaliście Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kępnie oraz przystąpienia do realizacji projektu pozakonkursowego. 

¶ Uchwała Nr 67.V.2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 października 2015r. 

zmieniająca uchwałę Zarządu Powiatu Kępińskiego Nr 12.V.2015  z dnia 9 marca 

2015 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz 

określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat oraz specjalności i form 

kształcenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Kępiński na rok 2015. 

 

¶ Uchwała Nr 68.V.2015 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 23 października 2015r. 

w sprawie przyjęcia i skierowania do konsultacji projektu Programu współpracy 

Powiatu Kępińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016. 

 

Na tym posiedzenie zakoŒczono 

Członkowie  Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Witold Jankowski    

 

2. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Grażyna Jany     

 

3. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Krystyna Możdżanowska    

 

4. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Michał Błażejewski    

 

5. Członek Zarządu Powiatu – /-/ Zenon Kasprzak     

 

ProtokoƱƻǿŀƱa: M. Osada 


